
UBND TỈNH KON TUM 

CÔNG TY TNHH MTV  

LÂM NGHIỆP KON RẪY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-C.Ty                     Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Bảng lương Người quản lý, Kiểm soát viên chuyên trách 

tại Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Kon Rẫy 

  

CHỦ TỊCH 

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN LÂM NGHIỆP KON RẪY 

 

Căn cứ Điều 93, Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện 

lao động và quan hệ lao động; 

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP, ngày 13/06/2016 của Chính phủ về 

quy định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm 

hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;  

Căn cứ Nghi định số 21/2024/NĐ-CP, ngày 23/02/2024 về sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 51/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ quy 

định quản lý lao động, tiền lương và tiền thưởng đối với người lao động làm việc 

trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn 

điều lệ và Nghị định số 52/2016/NĐ-CP, ngày 13/06/2016 của Chính phủ về quy 

định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm 

hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;  

Thông tư số 06/2024/TT-BLĐTBXH ngày 30/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Lao 

động -Thương binh và Xã hội về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

26/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh 

và Xã hội hướng dẫn thực hiện quản lý lao động, tiền lương và tiền thưởng đối với 

người lao động làm việc trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà 

nước nắm giữ 100% vốn điều lệ và Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH ngày 

01/9/2016 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực 

hiện chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 28/06/2010 của UBND Tỉnh 

Kon Tum về phê duyệt chuyển đổi Công ty đầu tư phát triển lâm nông công nghiệp 

và dịch vụ Kon Rẫy thành Công ty TNHH  Một thành viên lâm nghiệp Kon Rẫy;  

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 14/11/2016 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH Một 

thành viên Lâm nghiệp Kon Rẫy; Quyết định số 637/QĐ-UBND ngày 11/10/2022 

của UBND tỉnh Kon Tum về sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số điều tại Điều lệ Tổ 

chức và Hoạt động của Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Kon Rẫy; 



2 

Căn cứ Công văn số 3458/CV-UBND, ngày 26/9/2024 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc thống nhất thang lương, bảng lương, phụ cấp lương người lao động; 

bảng lương người quản lý, kiểm soát viên chuyên trách Công ty TNHH MTV Lâm 

nghiệp Kon Rẫy; 

Căn cứ Công văn số 2107/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN, ngày 27/9/2024 của Sở 

Lao động Thương Binh và Xã hội tỉnh Kon Tum về việc áp dụng thang bảng lương 

tại Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 01/10/2024 giữa Người Quản lý DNNN và đại 

diện Ban chấp hành Công đoàn cơ sở - Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy; 

Căn cứ Báo cáo số 204/BC-C.Ty, ngày 03/10/2024 của Công ty TNHH MTV 

Lâm nghiệp Kon Rẫy về tiếp thu, giải trình việc áp dụng Thang lương, Bảng lương, 

Phụ cấp lương Người lao động; Bảng lương Người quản lý, Kiểm soát viên chuyên 

trách; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành Bảng lương Người quản lý, Kiểm soát viên chuyên trách 

tại Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Kon Rẫy gồm các nội dung sau: 

- Bảng lương Người quản lý, Kiểm soát viên chuyên trách (Mức lương tham 

gia đóng BHXH, BHYT, BHTN, KPCĐ, … hàng tháng). 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

- Thời gian áp dụng kể từ ngày 10 tháng 4 năm 2024. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Giám đốc Công ty chỉ đạo các Phòng chuyên môn rà soát, tham mưu, 

triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định. 

Giao các Phòng chuyên môn, các đơn vị, bộ phận trực thuộc theo chức năng, 

nhiệm vụ được giao, tham mưu triển khai thực hiện các nội dung liên quan đảm 

bảo kịp thời, đúng quy định. 

Điều 3. Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các đơn vị, bộ 

phận trực thuộc Công ty chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                                    

  Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH CÔNG TY  
- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở LĐTBXH tỉnh (biết/theo dõi); 

- Sở Nội vụ tỉnh (biết/theo dõi); 

- Sở Tài chính tỉnh (biết/theo dõi); 

- Kiểm soát viên (biết/theo dõi); 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Niêm yết công khai tại Công ty;                                                        

- Lưu: VT, TC-HC.                                                                               Lê Viết Bẩy 
 

 

 

 

 



3 

PHỤ LỤC 

BẢNG LƯƠNG CỦA NGƯỜI QUẢN LÝ, KIỂM SOÁT VIÊN CHUYÊN 

TRÁCH TẠI CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP KON RẪY 

Kèm theo Quyết định số       /QĐ-C.Ty, ngày      tháng         năm 2024 của  Công ty 

TNHH Một thành viên lâm nghiệp Kon Rẫy) 

 

 

TT 
Chức vụ, 

chức danh 

Mức lương tham gia đóng BHXH, BHYT, 

BHTN, KPCĐ, … hàng tháng 

(ĐVT: Đồng) 

1 Chủ tịch công ty 20.000.000 

2 Kiểm soát viên 16.800.000 

3 Giám đốc công ty 19.200.000 

4 Phó Giám đốc 16.800.000 

5 Kế toán trưởng 15.200.000 

 

 

 

 


		2024-10-03T13:58:48+0700


		2024-10-03T14:00:41+0700


		2024-10-03T14:31:09+0700


		2024-10-03T14:31:09+0700


		2024-10-03T14:31:09+0700


		2024-10-03T14:31:09+0700


		2024-10-03T14:31:09+0700


		2024-10-03T14:31:09+0700




